
Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY  

č. 0107/09/2014, 109/2014-MSP-CES * ze dne 7. 10. 2014 

* Číslo smlouvy příjemce 

 

 
I.  SMLUVNÍ STRANY 

1.1.        POSKYTOVATEL: SpeedCard s.r.o. 

    Dářská 265/3, 198 00 Praha 9 

    IČO: 27912353 DIČ: CZ27912353 

    Bankovní spojení: 
    číslo účtu: 

 Zastoupená odpovědným pracovníkem: Jiřím Klestilem – jednatelem společnosti (dále jen „poskytovatel“) 

 

1.2. PŘÍJEMCE:  Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

     se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

    IČO:00025429    DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: 
    číslo účtu: 

 Zastoupená Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem odboru investic a majetku  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Předmět Dodatku č. 1 

 
Tímto dodatkem č.1 se ruší všechna ustanovení článku II. Smlouvy o poskytování služby č. 0107/09/2014, 109/2014-MSP-

CES (dále jen „Smlouva“) a nahrazují se novým úplným zněním: 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je autorizovaným zástupcem společnosti Pitney Bowes a na základě Dohody s Českou 
poštou, s. p. ze dne 31. 7. 2012 je poskytovatelem služeb kreditovacího centra Postage by Phone značky Pitney Bowes pro Českou 
republiku (dále též jen „KC PbP“).  

 

2.2. Příjemce je vlastníkem digitálního výplatního stroje Pitney Bowes model DM400c, výrobní číslo 7921125, licenční číslo 

84003972. 

 

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat příjemci tyto služby: 

- vedení finančního účtu výplatního stroje s dálkovým nastavováním kreditu v KC PbP  

- vkládání zaplacených finančních prostředků do systému KC PbP 

- provoz on-line infrastruktury umožňující technickou podporu dálkově kreditovaného výplatního stroje příjemce 

prostřednictvím internetového připojení 
- aktualizace tarifů dle ohlašovaných změn tarifů České pošty, s. p.  

 

 

 

Tímto dodatkem č. 1 se ruší ustanovení odstavce 3.1 článku III Smlouvy a nahrazuje se novým úplným zněním: 

 

3.1. Cena za jedno on-line stažení kreditu do digitálního výplatního stroje je stanovena ve výši: 490,- Kč bez DPH. Cena bude 

účtována čtvrtletně po uplynutí kalendářního čtvrtletí, případně ke dni ukončení provozu výplatního stroje. K ceně plnění bez 

DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného plnění. 
.  

 

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nadále v platnosti beze změny. Právní vztahy neupravené 
Smlouvou ve znění Dodatku č.1 se řídí právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2014 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Tento Dodatek č. 1 je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek č.1 podepsán vlastnoručně, je vypracován ve třech 
stejnopisech po jednom pro Poskytovatele a po dvou pro Příjemce. Je-li Dodatek č. 1 podepsán elektronicky, je podepsán pomocí 
kvalifikovaného elektronického podpisu. 

 



Jakékoli změny či doplňky Smlouvy ve znění Dodatku č.1 lze provádět pouze formou písemných dodatků s oboustranným 

souhlasem, s výjimkou servisní výměny nefunkčního, příp. vybitého bezpečnostního modulu PSD (Postal Security Device), která 

s sebou nese i změny výrobního a licenčního čísla. V tomto případě je dostačující podpis zástupců smluvních stran na 

Zakázkovém listě a záznam v Servisní knize. 

 

Účinnost tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě vzniká dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  Uveřejnění v registru smluv zajistí 
Příjemce. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku č. 1, k němuž došlo od 1. 4. 2023 před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se nahrazují závazkem vzniklým z tohoto 

Dodatku č. 1. Plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 před účinností tohoto Dodatku č. 1 se považuje za 
plnění podle tohoto Dodatku č. 1 a práva a povinnosti z něj vzniklé od 1. 4. 2023 se řídí tímto Dodatkem č. 1. 
 

Smluvní strany prohlašují, že jsou k podpisu Dodatku č.1 ke Smlouvě oprávněni, před jeho podpisem si jej důkladně přečetli, 

obsahu porozuměli a svým podpisem potvrzují, že s jeho obsahem souhlasí.  
 

 

 

V Praze, dne ……………….     V Praze, dne ………….. 

 

 

 

 

 

 Jiří Klestil      Mgr. Pavel Kolář 
jednatel       ředitel odboru investic a majetku 

……………………………………….   …………………………………………. 

POSKYTOVATEL:     PŘÍJEMCE: 

Digitálně podepsal 
JIŘÍ KLESTIL 
Datum: 2023.05.02 
11:37:46 +02'00'

 Digitálně podepsal 
Mgr. Pavel Kolář 
Datum: 2023.05.04 
15:29:51 +02'00'


